PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   22.07.2020                                                                                            № 99
О согласовании документов о награждении медалью Дружбы народов
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Правительства Ульяновской области от 20.07.2020 № 73-АГ-03.01/22336исх, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласовать документы о награждении медалью Дружбы народов:

Абриталина Максима Романовича – оператора расчета (БЛА «Орлан-10) роты беспилотных летательных аппаратов 31 отдельной гвардейской десантно-штурмовой бригады, гвардии старшего сержанта;

Аветисова Семёна Армаисовича - оператора отделения (БЛА ближнего действия) взвода (БЛА ближнего действия) роты беспилотных летательных аппаратов 31 отдельной гвардейской десантно-штурмовой бригады, гвардии младшего сержанта;

Насонова Виталия Анатольевича - электрика-моториста инженерно-позиционного отделения инженерно-позиционного взвода инженерно-саперной роты 31 отдельной гвардейской десантно-штурмовой бригады, гвардии старшего сержанта;

Никифорова Льва Владиславовича - старшего инструктора отделения боевой подготовки 31 отдельной гвардейской десантно-штурмовой бригады, гвардии старшины;

Цуканова Егора Игоревича - оператора (по математическому моделированию) оперативного отделения штаба 31 отдельной гвардейской десантно-штурмовой бригады, гвардии младшего сержанта.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской

Городской Думы

                                        И.В.Ножечкин